
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1618,3592004.html
01.05.2024, 18:20

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

359/2004

Zarządzenie Nr 359 / 2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 12 października 2004r.

w sprawie:  odwołania ze składu komisji przetargowej Sekretarza Miasta
- Włodzimierza Dłużewskiego i powierzenia czynności
Przewodniczącego Komisji Pani Annie Angeleskiej;



Na podstawie § 4 pkt  8 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Radomia
wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 396/2003 z dnia 31 grudnia
2003r. i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 353/2004 z dnia 30 września
2004r. w sprawie powoływania Komisji Przetargowej w procedurach przetargowych,
których przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów
i robót budowlanych, zarządzam co następuje:

§ 1

Odwołuję na ustny wniosek zainteresowanego - Włodzimierza Dłużewskiego - Sekretarza
Miasta
z Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 296/2004
z dnia 17 sierpnia 2004 r. pełniącego funkcję Przewodniczącego i powołanie w jego
miejsce dotychczasowego Z-cę Przewodniczącego - Panią Annę Angeleską - Dyrektora
Wydziału Organizacyjnego.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
359-2004.doc
Zarządzenie Nr 359/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 października 2004r. w sprawie:
odwołania ze składu komisji przetargowej Sekretarza Miasta – Włodzimierza Dłużewskiego i
powierzenia czynności Przewodniczącego Komisji Pani Annie Angeleskiej; Zamiana dokumentu
wprowadzona z dniem 12 października 2004 roku Zarządzeniem Nr 359/2004 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 12 października 2004 roku.
doc, 21 KB,

Metadane

Data publikacji : 15.10.2004
Data modyfikacji : 13.05.2005
Obowiązuje od : 15.10.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Zespół Zamowień Publicznych, osoba odpowiedzialna Kierownik Bożena Wiederek

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2362/359-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1618,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

